

PEVEX

PEVEX d.d.

OIB: 73660371074

10360 Sesvete, Savska cesta 84

PC OSIJEK 0027

31000 Osijek, Kneza Trpimira 24

RADNO VRIJEME:

PON-SUB:07:30-20:30 NED: 08:00-14:00

R-1

R-1 70167232630
GRUPA 00/20
OIB: 70167232630
OPĆINA ERNESTINOVO
VLADIMIRA NAZORA 64
31215 ERNESTINOVO

9002789065226	ŠTAFLA S.4.8X7.8X400
2 ko X	79,90 159,80 B
4007875717220	KU. BR.700 mm MAUER
1 ko X	165,90 165,90 B
2000003255214	DASKA 800x500x18mm F
2 ko X	89,90 179,80 B
2000003255337	DASKA 2000x500x18mm
1 ko X	239,00 239,00 B
2000003255221	DASKA 800x600x18mm F
2 ko X	109,00 218,00 B
2000003255276	DASKA 1200x500x18mm
2 ko X	139,00 278,00 B
2000003255283	DASKA 1200x600x18mm
1 ko X	169,00 169,00 B
294748	OPLATA 100X50X2,7cm
2 ko X	129,90 259,80 B
2000003404070	SAMOPEV PIS. ZA SIL.
1 ko X	59,90 59,90 B
2000003573332	VREĆICA LDPE 350x650
1 ko X	1,40 1,40 B
4001438167231	5/1 SET
2 pa X	32,90 65,80 B
3838913196308	LAMELNI BRUSNI DISK
2 ko X	16,90 33,80 B
3838913196339	LAMELNI BRUSNI DISK
2 ko X	16,90 33,80 B
8710439144160	BISON NEUTRAL TRANS.
1 ko X	59,90 59,90 B
4001221954444	VIJAK IVER 4,5x70mm
1 pa X	58,90 58,90 B
2000003359059	SAMOPEV KREP48MM/50M
1 ko X	22,90 22,90 B
ARTIKLI	24

U K U P N O KN 2005,70

Gotovina KN 2010,00

ZA VRAĆITI KN -4,30

Porez Osnovica Iznos Total

PDV B 25.0% 1604,56 401,14 2005,70

Tečajna Konverzija
1,00 EUR = 7,53450 KN

U K U P N O EUR 266,20

JIR:35b6a16b-7e29-42d7-bd93-afd0c10a1125

ZK:d7caf2d6883daf2f63ad1169fe23ecde

Fiskalni račun:55501/0027/5



RAČUN BROJ: 4087/0027/005/127

4087 0027/005/127 22.10.22 08:34 AC-00

